
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 5月22日　　午前09時00分 教育委員会教育部教育総務課 契約番号 2024000525
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和６年度行橋市立児童・教員用タブレット等購入
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 市内小中学校

納入期限 令和 6年 9月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1       ¥239,875,450                   落札

（株）ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕2       ¥300,000,000                   

日章教販　代表者　山野　信一3       ¥299,800,000                   

フタバ文機（有）　取締役　寺岡　守4       ¥267,480,000                   

（株）放作　代表取締役　藤川　放作5       ¥315,000,000                   

ワコウ産業　光沖　美枝子6       ¥310,000,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）       ¥239,875,450

（税込）       ¥263,862,995 うち消費税相当額        ¥23,987,545

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 5月22日　　午前09時15分 教育委員会教育部教育総務課 契約番号 2024000521
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和６年度小中学校ICT機器等（リース対象物品）
物品名

業種 物品　教育用品

概要

納入場所 市内小中学校

納入期限 令和 6年 9月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1       ¥125,150,000                   落札

（株）ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕2       ¥151,000,000                   

日章教販　代表者　山野　信一3       ¥130,000,000                   

フタバ文機（有）　取締役　寺岡　守4       ¥132,760,000                   

（株）放作　代表取締役　藤川　放作5       ¥139,000,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）       ¥125,150,000

（税込）       ¥137,665,000 うち消費税相当額        ¥12,515,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 入札日時 令和 6年 5月22日 午前09時30分 教育委員会教育部教育総務課

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

行橋市教育委員会カラー複合機（購入）

物品 事務用品

教育委員会教育部教育総務課教育政策係

令和 6年 6月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 （株）ウエムラ 代表取締役 植村 泰子 ¥1,064,000 落札

2 （株）ＯＳトクノ 代表取締役 熊野 員裕 ¥1,120,000

3 （株）ＨａｎｄＹ 代表取締役 久冨 裕成 失格

4 フタバ文機（有） 取締役 寺岡 守 ¥1,086,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）ウエムラ 代表取締役 植村 泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,064,000

（税込）         ¥1,170,400 うち消費税相当額           ¥106,400

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映0 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 
202400053



1 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 入札日時 令和 6年 5月22日 午前09時45分 総務部財政課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

令和6年度庁用公用車リース（長期継続契約）

賃貸借

行橋市中央１－１－１

令和 6年12月 1日 から 令和11年11月30日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス（株） 福岡
支店 支店長 西田 衛

辞退

2 九州自動車リース（株） 北九州営業所 北九
州営業所所長 吉永 洋

¥109,900

3 （株）ＣＳＳ 代表取締役 出口 幸子 失格

4 （株）トヨタレンタリース福岡 代表取締役
金子 直幹

¥87,800

5 （有）中山自動車 代表取締役 中山 紀文 ¥85,500 落札

6 西村モーター整備工場 代表 西村 正勝 失格

7 （有）源自動車整備工場 代表取締役 源 正
浩

¥93,600

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）中山自動車 代表取締役 中山 紀文

行橋市大字道場寺１３２５番地２３

（２）落札額 （税抜）            ¥85,500

（税込）            ¥94,050 うち消費税相当額             ¥8,550

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映0 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 
202400052



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 5月22日　　午前10時00分 産業振興部農林水産課 契約番号 2024000209
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和５年度（繰）　農村地域防災減災事業　ため池地震・豪雨耐性評価業務委託（その１
契約名

）

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市　市内一円

期間 令和 6年 5月29日　から　令和 6年12月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アズテックコンサルタンツ（株）　代表取締役
　山口　透

1        ¥21,500,000                   

Ｅ－ｔｅｃｓコンサルタント（株）　福岡本社
　本社長　湯浅　幸輔

2        ¥26,250,000                   

（株）エイト日本技術開発　九州支社　支社長
　髙橋　直哉

3        ¥21,560,000                   

ＮＴＣコンサルタンツ（株）　九州支社　取締
役支社長　安藤　嘉章

4        ¥27,000,000                   

キタイ設計（株）　福岡事務所　所長　野崎　
修作

5        ¥15,979,000                   落札

（株）中央技術コンサルタンツ　福岡支店　支
店長　天辰　和弘

6        ¥19,700,000                   

中央コンサルタンツ（株）　福岡支店　執行役
員支店長　木津　淳弥

7        ¥24,500,000                   

内外エンジニアリング（株）　福岡支社　執行
役員福岡支社長　田上　秀彦

8        ¥22,500,000                   

日本工営（株）　福岡支店　支店長　生島　潤
一

9        ¥23,980,000                   

福岡県土地改良事業団体連合会　会長　髙木　
典雄

10        ¥27,300,000                   

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

キタイ設計（株）　福岡事務所　所長　野崎　修作

福岡県北九州市小倉北区浅野一丁目２番３９号

（２）落札額 （税抜）        ¥15,979,000

（税込）        ¥17,576,900 うち消費税相当額         ¥1,597,900

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 5月22日　　午前10時15分 産業振興部農林水産課 契約番号 2024000350
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和６年度　農村地域防災減災事業　ため池地震・豪雨耐性評価業務委託（その２）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市　市内一円

期間 令和 6年 5月29日　から　令和 6年12月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アジア航測（株）　福岡支店　支店長　上床　
義行

1         ¥6,480,000                   

基礎地盤コンサルタンツ（株）　九州支社　支
社長　白井　康夫

2         ¥6,900,000                   

（株）技術開発コンサルタント　代表取締役　
黒谷　透

3         ¥9,000,000                   

（株）ジオテック技術士事務所　北九州事務所
　所長　石丸　正彦

4         ¥8,500,000                   

大和コンサル（株）　みやこ営業所　所長　杉
　功太郎

5         ¥9,300,000                   

中央開発（株）　九州支社　支社長　織作　健
二郎

6         ¥7,000,000                   

（株）日設コンサルタント　代表取締役　伊藤
　純仁

7         ¥5,200,000                   落札

（株）日本インシーク　九州支社　支社長　古
澤　清治

8                                     辞退

日本工営都市空間（株）　九州支店　支店長　
羽生　誠一郎

9         ¥5,950,000                   

復建調査設計（株）　九州支社　執行役員支社
長　後藤　正孝

10         ¥9,400,000                   

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）日設コンサルタント　代表取締役　伊藤　純仁

福岡県福岡市博多区中呉服町１番２２号

（２）落札額 （税抜）         ¥5,200,000

（税込）         ¥5,720,000 うち消費税相当額           ¥520,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 5月22日　　午前10時30分 都市整備部都市政策課 契約番号 2024000539
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市立地適正化計画改定及び用途地域変更業務委託(債務負担行為）
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市全域

期間 令和 6年 5月29日　から　令和 8年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）ウエスコ　九州支社　支社長　佐野　茂
樹

1        ¥24,000,000                   

（株）オオバ　九州支店　支店長　栗栖　重雄2        ¥24,500,000                   

（株）オリエンタルコンサルタンツ　九州支社
　九州支社長　渡邊　茂樹

3                                     辞退

国際航業（株）　福岡支店　支店長　有吉　誠4        ¥26,000,000                   

昭和（株）　九州支社　支社長　田元　響5        ¥23,600,000                   落札

大日本ダイヤコンサルタント（株）　九州支社
　執行役員支社長　田中　敏行

6                                     辞退

日本工営都市空間（株）　九州支店　支店長　
羽生　誠一郎

7                                     辞退

パシフィックコンサルタンツ（株）　九州支社
　執行役員支社長　中野　卓朗

8                                     辞退

（株）パスコ　福岡支店　支店長　奥谷　崇9        ¥35,180,000                   

（株）福山コンサルタント　代表取締役社長　
栄徳　洋平

10        ¥25,500,000                   

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

昭和（株）　九州支社　支社長　田元　響

福岡県福岡市博多区下川端町３番１号

（２）落札額 （税抜）        ¥23,600,000

（税込）        ¥25,960,000 うち消費税相当額         ¥2,360,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 5月22日　　午前11時00分 産業振興部農林水産課 契約番号 2024000425
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

防災重点ため池促進事業　ため池事業計画書作成業務委託（西池下）
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市西泉五丁目

期間 令和 6年 5月29日　から　令和 6年12月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アジアエンヂニアリング（株）　代表取締役　
大曲　光成

1         ¥7,700,000                   

（株）技術開発コンサルタント　代表取締役　
黒谷　透

2         ¥7,700,000                   

ジーアンドエスエンジニアリング（株）　北九
州営業所　北九州営業所長　宮本　三郎

3         ¥7,400,000                   落札

（株）ジオテック技術士事務所　北九州事務所
　所長　石丸　正彦

4         ¥7,700,000                   

（株）スリーエヌ技術コンサルタント　代表取
締役社長　福澤　一博

5         ¥7,800,000                   

大成ジオテック（株）　福岡支店　支店長　藤
田　成

6         ¥7,740,000                   

（株）高崎総合コンサルタント　代表取締役　
森　祐介

7         ¥7,750,000                   

中央開発（株）　九州支社　支社長　織作　健
二郎

8         ¥8,400,000                   

内外エンジニアリング（株）　福岡支社　執行
役員福岡支社長　田上　秀彦

9         ¥7,750,000                   

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ジーアンドエスエンジニアリング（株）　北九州営業所　北九州営業所長　宮本　三郎

福岡県北九州市小倉北区大門二丁目１番１４号

（２）落札額 （税抜）         ¥7,400,000

（税込）         ¥8,140,000 うち消費税相当額           ¥740,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 5月22日　　午前11時15分 産業振興部農林水産課 契約番号 2024000493
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和６年度　農道台帳作成事業　農道台帳電子化業務委託
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市市内一円

期間 令和 6年 5月29日　から　令和 6年12月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）アジア建設コンサルタント　代表取締役
　河村　敏郁

1         ¥7,400,000                   

ＮＴＣコンサルタンツ（株）　九州支社　取締
役支社長　安藤　嘉章

2         ¥7,350,000                   

（株）技術開発コンサルタント　代表取締役　
黒谷　透

3         ¥7,400,000                   

呉調査設計（株）　代表取締役　小田　浩二4         ¥7,450,000                   

（株）スリーエヌ技術コンサルタント　代表取
締役社長　福澤　一博

5         ¥7,400,000                   

（株）高崎総合コンサルタント　代表取締役　
森　祐介

6         ¥7,380,000                   

（株）日設コンサルタント　代表取締役　伊藤
　純仁

7         ¥8,000,000                   

福岡県土地改良事業団体連合会　会長　髙木　
典雄

8         ¥7,200,000                   落札

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

福岡県土地改良事業団体連合会　会長　髙木　典雄

福岡県福岡市博多区千代四丁目４番２８号

（２）落札額 （税抜）         ¥7,200,000

（税込）         ¥7,920,000 うち消費税相当額           ¥720,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 5月22日　　午前11時30分 産業振興部農林水産課 契約番号 2024000407
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和６年度　農村地域防災減災事業　ため池劣化状況評価業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市市内一円

期間 令和 6年 5月29日　から　令和 6年12月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アジア航測（株）　福岡支店　支店長　上床　
義行

1         ¥5,000,000                   落札　くじ引き

（株）エイト日本技術開発　九州支社　支社長
　髙橋　直哉

2         ¥5,000,000                   くじ引き

ＮＴＣコンサルタンツ（株）　九州支社　取締
役支社長　安藤　嘉章

3         ¥6,100,000                   

キタイ設計（株）　福岡事務所　所長　野崎　
修作

4         ¥5,750,000                   

国際航業（株）　福岡支店　支店長　有吉　誠5         ¥8,800,000                   

（株）日設コンサルタント　代表取締役　伊藤
　純仁

6         ¥7,900,000                   

福岡県土地改良事業団体連合会　会長　髙木　
典雄

7         ¥5,800,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

アジア航測（株）　福岡支店　支店長　上床　義行

福岡県福岡市博多区博多駅前四丁目９番２号八百治センタービル

（２）落札額 （税抜）         ¥5,000,000

（税込）         ¥5,500,000 うち消費税相当額           ¥500,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



11

令和６年度　農村地域防災減災事業　ため池劣化状況評価業務委託

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

1296 2 648 0

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

アジア航測（株）　福岡支店　支店長　上床　義行 420 0 〇

（株）エイト日本技術開発　九州支社　支社長　髙橋　直哉 876 1

令和6年5月22日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 5月22日　　午前11時45分 環境水道部下水道課 契約番号 2024000359
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

建物等事前調査委託（行事宮前④）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事七丁目

期間 令和 6年 5月29日　から　令和 6年 7月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳1         ¥4,000,000                   

（有）井関中央設計　代表取締役　井関　剛礼2         ¥4,990,000                   

（株）ｅＬｏｖｅ　代表取締役　松尾　裕子3         ¥2,000,000                   落札

（有）杉設計　代表取締役　杉本　照彦4         ¥4,500,000                   

（有）龍田建築設計事務所　代表取締役　龍田
　光吉

5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）ｅＬｏｖｅ　代表取締役　松尾　裕子

行橋市行事八丁目８番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,000,000

（税込）         ¥2,200,000 うち消費税相当額           ¥200,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 5月22日　　午後01時00分 環境水道部下水道課 契約番号 2024000483
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

建物等事前調査委託（行事宮前⑤）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事七丁目

期間 令和 6年 5月29日　から　令和 6年 8月 9日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳1         ¥7,150,000                   

（有）岡野設計事務所　代表取締役　加藤　義
孝

2         ¥7,500,000                   

（有）黒田一級建築設計事務所　取締役　黒田
　誠治

3         ¥7,000,000                   落札

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　
福男

4         ¥8,000,000                   

（株）馬場建築設計事務所　代表取締役　馬場
　龍彦

5         ¥7,500,000                   

（株）光沖コンサルタント　代表取締役　光沖
　和朗

6         ¥7,320,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）黒田一級建築設計事務所　取締役　黒田　誠治

行橋市泉中央四丁目８番２０号

（２）落札額 （税抜）         ¥7,000,000

（税込）         ¥7,700,000 うち消費税相当額           ¥700,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 5月22日　　午後01時15分 産業振興部商業観光課　　　　　　　　係 契約番号 2024000286
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

夏まつりこすもっぺ仮設電気設営撤去委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市中央一丁目（今川河畔）

期間 令和 6年 5月29日　から　令和 6年 9月 6日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（有）有松電気　代表取締役　有松　俊治1         ¥3,040,000                   

（株）荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明2         ¥3,100,000                   

（株）クリデン　代表取締役　栗山　浩二3         ¥3,050,000                   

（株）田村電気商会　代表取締役　田村　貴史4         ¥3,100,000                   

（株）林田電気工業　代表取締役　林田　竜一5         ¥2,980,000                   落札

矢野電気工事　代表者　矢野　雅章6         ¥3,200,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）林田電気工業　代表取締役　林田　竜一

行橋市大字今井３６８０番地８

（２）落札額 （税抜）         ¥2,980,000

（税込）         ¥3,278,000 うち消費税相当額           ¥298,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 5月22日　　午後01時30分 産業振興部農林水産課 契約番号 2024000498
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和６年度　農道台帳作成事業　農道測量業務委託（その１）
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市市内一円

期間 令和 6年 5月29日　から　令和 6年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（有）国土測研　取締役　生石子　公秀1         ¥3,590,000                   

（株）第一プランニング　代表取締役　和田　
了

2         ¥3,600,000                   

創測量　代表者　宮﨑　誠一3         ¥3,600,000                   

瞳設計（株）　代表取締役　髙瀬　秀樹4         ¥3,500,000                   落札

（有）富士測量設計事務所　代表取締役　玉田
　譲

5         ¥3,600,000                   

（株）北斗綜合設計　代表取締役　和田　比呂
美

6         ¥3,600,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

瞳設計（株）　代表取締役　髙瀬　秀樹

行橋市東大橋六丁目９番１２号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,500,000

（税込）         ¥3,850,000 うち消費税相当額           ¥350,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 5月22日　　午後01時45分 産業振興部農林水産課 契約番号 2024000499
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和６年度　農道台帳作成事業　農道測量業務委託（その２）
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市市内一円

期間 令和 6年 5月29日　から　令和 6年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（有）イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一1         ¥2,650,000                   

ＫＭ測量　代表者　岸本　守2         ¥2,780,000                   

（有）国土測研　取締役　生石子　公秀3         ¥2,640,000                   

創測量　代表者　宮﨑　誠一4         ¥2,500,000                   落札

（株）北斗綜合設計　代表取締役　和田　比呂
美

5         ¥2,600,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

創測量　代表者　宮﨑　誠一

行橋市大字長尾４５１番地２

（２）落札額 （税抜）         ¥2,500,000

（税込）         ¥2,750,000 うち消費税相当額           ¥250,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 5月22日　　午後02時00分 産業振興部農林水産課 契約番号 2024000488
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和６年度　農道台帳作成事業　農道測量業務委託（その３）
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市市内一円

期間 令和 6年 5月29日　から　令和 6年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（有）イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一1         ¥3,100,000                   

ＫＭ測量　代表者　岸本　守2         ¥3,250,000                   

（株）第一プランニング　代表取締役　和田　
了

3         ¥3,000,000                   落札

瞳設計（株）　代表取締役　髙瀬　秀樹4         ¥3,080,000                   

（有）富士測量設計事務所　代表取締役　玉田
　譲

5         ¥3,050,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）第一プランニング　代表取締役　和田　了

行橋市大橋三丁目１２番２７号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,000,000

（税込）         ¥3,300,000 うち消費税相当額           ¥300,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180


